
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 февраля 2018 года  
№ 

335 

 

 Об установлении размера платы за предоставление сведений, 

содержащихся в информационной системе обеспечения 

градостроительной деятельности 

 

Во исполнение статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года 

№ 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» и Приказом 

Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26 февраля 

2007 года  № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление 

сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной 

деятельности», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57  Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Установить размер платы на 2018 год: 

1.1. за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной 

системы обеспечения градостроительной деятельности, в размере 1000 рублей; 

1.2. за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной 

системе обеспечения градостроительной деятельности, в размере 100 рублей. 

2. Оплата за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе, 

осуществляется через банк или иную кредитную организацию путем наличного или 

безналичного расчета и зачисляется в доход бюджета города Костромы. Внесение платы 

подтверждается копией платежного поручения с отметкой банка или квитанцией 

установленной формы. 

3. Признать утратившими силу постановление Администрации города Костромы от 3 

апреля 2017 года № 739 «Об установлении размера платы за предоставление сведений, 

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы        В. В. Емец 
 

consultantplus://offline/ref=8F0DB4906BCF994D426F2B35421AFEAAD8879CF5DC1E836189747B8A6BBD30D0xF54H

